MEMWWME
LIMEIRA

"' DO OESTE
UÀIÀMNWAHKE

Mann-mam

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINIEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Ofício n° 66/2018-GP

Limeira do Oeste - MG, O2 de Abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

AILTO DE MORAES CAVALCANTE - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG

Assunto: Encaminha resposta às indicações de n°s 010 e 011/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cordiais cumprimentos. Em resposta ao Ofício de n° 030/2018-GPC

que encaminha o expediente aprovado na 4” Reunião Ordinária, venho prestar os

seguintes esclarecimentos relativamente às indicações mencionadas no instrumento

em referência;

Indicações de n°s 010 e 011/2018, de autoria dos Vereadores William

Oliveira Bozza e Paulo Cesar Cortez, informo que ambas foram encaminhadas para

os setores responsáveis para analise e eventuais providências.

Atenciosamente,

PEDRO SOCORRO DO NAS IMENTO

Prefeito Municipal

www. limeiradooeste.mg.gov.br e-mail: secregriadegoverno@limeiragooestemggov.br/

' LIMEIRA
'e 000551
i

l-l-n@f78%

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - 'Fonez (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Memorando n”. 02/2018.

Limeira do Oeste - MG, 26 de Março de 2018.

De: Secretaria Municipal de Governo
Para: Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos- Miguel Pereira do Nascimento.

Cordiais cumprimentos. Em atenção a solicitação do Sr. Prefeito Pedro

Socorro do Nascimento encaminho a Vossa Senhoria cópia da Indicação n°

0l0/20l8-CM, para que seja tomada medidas necessárias no sentido de solucionar

o problema em questão.

Atenciosamente,

,i3

5'"" a mwmwmmww__mumw~~w~› ~ v

ORIZON ALVES DE SOUZA

Secretário Municipal de Governo

A ;â/âg/@ã//Y
www. limeiradooes/&mggoxabr e-mail: secretariádegovernoáãllimeiradooeste.nxggowxbri

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Memorando n”. 03/2018.

Limeira do Oeste - MG, 26 de Março de 2018.

De: Secretaria Municipal de Governo
Para: Secretária Municipal de Administração - José Carlos Pereira do Nascimento.

Cordiais cumprimentos. Em atenção a solicitação do Sr. Prefeito Pedro

Socorro do Nascimento encaminhe a Vossa Senhoria cópia da Indicação 11°

0lO/20l8-CM, para que seja tomada medidas necessárias no sentido de solucionar

o problema em questão.

Atenciosamente,

ORIZÓN ALVES DE SOUZA

Secretário Municipal de Governo

www. limeiradooeste.mg.gov.br e-mail: secretariadegovernoíãâlimeiradooeste.mggowbr/

7

r¡ LIMEIRA

'

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 mu;1mm

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Memorando n". 04/2018.

Limeira do Oeste - MG, 26 de Março de 201 S.

De: Secretaria Municipal de Governo
Para: Secretária Municipal de Educação - Clodoaldo Gaspar de Oliveira.

Cordiais cumprimentos. Em atenção a solicitação do Sr. Prefeito Pedro

Socorro do Nascimento encaminhe a Vossa Senhoria cópia da Indicação n°

O1 l/2018-CM, para que seja tomada medidas necessárias no sentido de solucionar

o problema em questão.

Atenciosamente,

ORIZON ALVES DE SOUZA

Secretário Municipal de Governo

&ãloibíák

www. limeiradooeste.mg.gov.br e-maíl: secretarãadegosiernofãllimeiraüooestemmoowxbrã